
98

ISSN 1392-0359.  PSICHOLOGIJA.  2016  54

NAUJIENOS

Antrame 2016 metų pusmetyje vykę 
renginiai

Spalio 20 d. vyko Lietuvos psichologų 
sąjungos (LPS) ir Vilniaus universiteto 
Klinikinės ir organizacinės psichologijos 
katedros sukviesta organizacinės psicho-
logijos diskusija „Dirbti šimtu procentų? 
Visi atsakymai apie įsitraukimą į darbą“. 
Diskusiją vedė organizacijų psichologės 
dr. Jurgita Lazauskaitė-Zabielskė, dr. Rita 
Rekašiūtė Balsienė, dr. Ieva Urbanavičiūtė, 
Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto 
Klinikinės ir organizacinės psichologijos 
katedros lektorės, aktyviai atliekančios 
mokslo taikomuosius tyrimus.

**********************************
Lapkričio 11 d. Klaipėdoje vyko pirmasis 
ciklo „Kaip bendrauti su žiniasklaida“ semi-
naras, skirtas psichologams. Psichologai – 
viena iš tų grupių žmonių, kuriems nereikia 
stengtis pritraukti žurnalistų dėmesį, nes jie 
yra žmonių sielų ekspertai, patarėjai visais 
gyvenimo klausimais, gelbėtojai iš krizinių 
situacijų ir pan.

**********************************
Gruodžio 2 d. Vilniaus universitete vyko 
diskusija „Nuo idėjos iki instrumento: kas 
žinotina testų kūrėjams, leidėjams ir nau-
dotojams?“ Diskusijoje dalyvavo viešnia 
iš Lenkijos psichologinių testų laboratori-
jos (Pracownia Testow Psychologicznych) 
Joanna Stańczak ir Vilniaus universiteto 
leidyklos atstovai. 

Pirmame 2017 metų pusmetyje  
Lietuvoje vyks šios konferencijos  
ir seminarai 

2017 m. sausį–vasarį vyks seminaras psi-
chologams apie bendravimą su žiniasklaida 
(Vilniuje ir Kaune).

**********************************
2017 m. kovą–balandį vyks 7-oji kasmetinė 
Vilniaus traumų psichologijos konferencija.

**********************************
2017 m. balandžio 1 d. vyks 14-oji kas-
metinė Jaunųjų mokslininkų psichologų 
konferencija.

**********************************
2017 m. balandžio 7 d. vyks kasmetinė 
Edukacinės psichologijos konferencija.

**********************************
2017 m. balandžio 21 d. vyks 7-oji Organi-
zacinės psichologijos konferencija.

**********************************
2017 m. gegužės 12–13 d. vyks kasmetinis 
Lietuvos psichologų kongresas. Šį kartą 
kongreso svečius priims Mykolo Romerio 
universitetas. Lietuvos psichologų kon-
gresas – tai renginys, kuriame aktyviai 
dalyvauja šalies psichologų bendruomenė, 
kviestiniai svečiai iš užsienio universitetų, 
dalijamasi savo mokslinių tyrimų rezulta-
tais, praktine patirtimi ir naujovėmis.

**********************************



99

2016 metais buvo apgintos šios  
psichologijos mokslo krypties  
daktaro disertacijos:

1.  Vytautas Jurkuvėnas. „Informacijos ap-
dorojimo greičio struktūra ir veiksniai“ 
(mokslinis vadovas prof. dr. Albinas 
Bagdonas).

**********************************
2. Šarūnė Magelinskaitė-Legkauskienė. 

„Socialinės kompetencijos reikšmė 
psichosocialiniams mokinių adaptacijos 
mokykloje rodikliams nuo pirmos iki tre-
čios pradinės mokyklos klasės“ (moks-
linė vadovė doc. dr. Albina Kepalaitė).

**********************************

3. Brigita Miežienė. „Integruoto apsispren-
dimo ir planuoto elgesio teorijų modelio 
taikymas sergančiųjų cukriniu diabetu 
glikemijos kontrolės motyvacijai ir elge-
siui paaiškinti“ (mokslinė vadovė prof. 
dr. Liuda Šinkariova).

**********************************
4. Dovilė Petkevičiūtė-Barysienė. „Teisėjų 

elgesio teisingumo vertinimo veiksniai 
civilinėje justicijoje“ (mokslinis vadovas 
prof. dr. Gintautas Valickas).

**********************************
5. Olga Zamalijeva. „Sergančiųjų lėtinėmis 

ligomis gydymo nurodymų laikymąsi 
prognozuojantys veiksniai“ (mokslinė 
vadovė prof. dr. R. Jusienė).


